ПРОТОКОЛ

РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ И

СОБРАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ

От 24.05.2016г

Присутствовали 14 человек

Повестка дня:

1. О деятельности МБУДО "ДХШ" в 2015-2016 учебном году.

2. О наборе на новый 2016-2017 учебный год.

3. О добровольных пожертвованиях.

4. О работе Совета родителей МБУДО "ДХШ"

Решили:

1. Признать работу Совета родителей МБУДО "ДХШ" в 2015-2016 учебном году

удовлетворительной.

Председатель Совета Родителей                                                     Е.В.Степанова

Директор МБУДО "ДХШ"                                                     А.В.Микрюкова